双登蓄电池12V电瓶2V电池GFM-2002V200AHUPS电源直流屏医疗器
械用
产品名称 双登蓄电池12V电瓶2V电池GFM-2002V200AHUP
S电源直流屏医疗器械用
公司名称 艾利普（北京）科技有限公司
价格 100.00/个
规格参数 规格:见电池
型号:GFM-200
产地:江苏
公司地址 北京市怀柔区迎宾中路36号2层25041室
联系电话 010-56015487 18515381237
产品详情
品牌: 双登蓄电池
型号: GFM200
适用对象: 计算机系统
系列 型号 额定 10h率额 外形尺寸(mm)
电压(V) 定容量(A
h)
长 宽 高 总高
2V系列 GFM-50 2 50 161 166
GFM-100 100 171 72 205
GFM-150 150 172 102 227
GFM-200 200 173 111 329 365
GFM-300 300 151 330 366
GFM-400 400 211 176 367
GFM-450 450 223 187 351 385
GFM-500 500 241 364
GFM-600 600 301 175 331
GFM-800 800 410
GFM-1000 1000 475 328
GFM-1500 1500 401 342 378
GFM-2000 2000 491 343 383
GFM-3000 3000 712 353 341 382
12V系列 6GFM-65I 12 65 348 167 178
6GFM-65II 350 174
6GFM-65III 179
6GFM-70 70 260 168 209